
� �

�

�

����������	
�����
��	�������	
�����

�������
���	
��

�

�������������������������������

�����������������������������

���������������������������������������

� ���������������� � !� ���� "#�"$�%""&� � � ���������������� � '#� ���� "( "% %""#�

� �

	�����	)���*+��������� %�,�����������,+������� $�����,�����������-�������

.�����,��/�����.�������������� �

� �

�
L’anno duemilanove il giorno nove nel mese di gennaio nel proprio Ufficio, 

�

���������
�������������

�����	
�����
��	������	
�����

��/ ��������������������

�
Visto che in data 17dicembre 2008 è pervenuta a questa Area la richiesta a 

firma del Direttore Scientifico  per l’acquisto di n. 2 computers e di n. 1 stampante laser b/n 
con fondi del Progetto Finalizzato ACC “Rete Nazionale di bioinformatica Oncologica” per 
lo svolgimento del lavoro del settore di biologia molecolare e l’archiviazione dati della 
segreteria del LOSC di questo Istituto; 

 
Visto che, al fine di provvedere alla fornitura di che trattasi, questa Area ha 

fatto ricorso all’espletamento di una indagine di mercato, invitando le seguenti Ditte 
specializzate: M.A.T.C.A.- OFFICE POINT- ALFA COMPUTER- FILL UP POINT; 

 
Visto, altresì, che entro il termine fissato con la lettera d’invito prot. n. 12368 

del 19 dicembre 2008 hanno riscontrato la richiesta solo le  Ditte OFFICE POINT e FILL 
UP POINT; 

 
 Rilevato, dopo l’esame del quadro comparativo di seguito riportato, che 

l’offerta più bassa risulta essere quella della ditta OFFICE POINT di Bari : 
 
DITTA PREZZO UNITARIO PC 

IVA ESCLUSA 
PREZZO UNITARIO 
STAMPANTE B/N 
IVA ESCLUSA 

PREZZO 
TOTALE IVA 
ESCLUSA 

OFFICE POINT 630,00 87,00 1.347,00 
FILL UP POINT 750,00 90,00 1.590,00 
  

�����0�	��0�	�����	1�

���	�	����

�

	�������	
�	�	���	�

�
�

�

2����
 



Ritenuto di procedere all’aggiudicazione della fornitura in favore della citata 
Ditta  per una spesa complessiva di  �.1.616,40= IVA inclusa da imputare al Progetto ACC 
Programma Straordinario Oncologia 2006 “Rete Nazionale di Bioinformatica in Oncologia” 
voce “attrezzature” delibera 463/07;  

 

D E T E R M I N A 

Per tutti  i motivi espressi in narrativa, che si intendono riportati: 

1. di accogliere la richiesta del Direttore del Direttore Scientifico prot. n. 1109 del 

16.12.2008; 

2. di aggiudicare la fornitura in favore della Ditta OFFICE POINT di Bari, per una spesa 
complessiva di �.1.616,40= IVA inclusa, che trova disponibilità sul Progetto ACC 
Programma Straordinario Oncologia 2006 “Rete Nazionale di Bioinformatica in 
Oncologia” voce “attrezzature” delibera 463/07; 

3. di trasmettere il presente provvedimento di   trasmettere la presente determinazione,  
all'Area Gestione Risorse  Economico-Finanziarie per quanto di competenza. 

 
���������
�������������

�����	
�����
��	������	
�����

. ��)���/ ��������������������

______________________________________________________________________________ 
 

ANNOTAZIONI CONTABILI 
 

IL DIRIGENTE 
 

 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
Si certifica che la presente Determinazione è stata pubblicata, ai fini dichiarativi, all’Albo dell’Istituto Tumori 
“Giovanni Paolo II” per 5 giorni consecutivi  
 

dal 05.02.2009   al   in corso 
 

Bari,    05.02.2009 
Il Responsabile del Procedimento 

f.to: Francesco Lopopolo 
 

 
per copia conforme 
 
Bari,   ____________________ 
 
 

Il Responsabile del Procedimento 
Francesco Lopopolo 

 
�

�


